¶ Numerus quatuor

¶ Sequuntur rubricelle in magna rubrica. 30.

3 2 3 4 5
Octo beant lux lex archa q̄ viderit est nō.

6 7 8
Cede malo benefac ingratia da sine teste.

9 10 11 12 13
Ora condona ieiuna cor sic tibi vbi lux

14 15 16
Fletu solicit⁹ damnas sanctū. canib⁹ dans

17 18 19 20
Dat p̄ arca bonos fruct⁹ opare petre par

Sequunt rubricelle in rubrica. 141.

3 2 3 4 5 6
Sum via cū p̄redo vitis quā te sed odit

7 8 9 10 11 12
Obsequiū mundū modicū siquid p̄ vnū

Sequunt rubricelle in rubrica. 146.

3 2 3 4 5
Ponitō dāt victum iudas alb homicida.

6 7 8 9 10 11
Ecce homo nil vxor latro lauit ludif intus

Sequunt rubricelle in rubrica. 150.

3 2 3 4 5 6
Tres duo stabāt anete fregit stat medio

7 8 9 10 11 12 (par)

Octo nauī petre vobiscū tūngite signis

¶ Prima pars principi

palis de origine et ingressu christi. Et primo de eterna christi generatioe. Johis .i.

In principio erat verbum. et verbum erat apud deū. et deus erat verbū. hoc erat in principio apud deū. Omnia per ipm facta sunt et sine ipso factum est nihil. quod factū est

in ipso vita erat. et vita erat lux hominū. et lux in tenebris lucet. et tenebre eū non cōprehenderunt

fuit homo missus a deo cui nomē erat iohānes. Dic venit in testimoniū vt testimonium perhiberet de lumine. vt omnes crederent per illuz

Non erat ille lux. sed vt testimonium perhiberet de lumine. Era lux vera que illuminat omnē hominem venientem in hunc mundū. In mundo erat et mū

Et erat omnis multitudo populi foris orans hora incensi. Apparuit autē illi angelus domini stans a dextris altaris incensi. Et zacharias n. bat⁹ ē vidēs. Et timor irruit sup eū. ait autē ad illū angelus. Ne sis meas zacharia. quod iam exaudita est deprecatio tua. et vxor tua elizabeth pariet tibi filium. et vocabis nomen eius iohānes. Et erit gaudiū tibi et exultatio. et multū in natiuitate eius gaudebit. Erit enī magnus corā domino. et vinū et siccā non bibet. et spūscō replebit ad huc ex vtero mris sue.

Et erat omnis multitudo populi foris orans hora incensi. Apparuit autē illi angelus domini stans a dextris altaris incensi. Et zacharias n. bat⁹ ē vidēs. Et timor irruit sup eū. ait autē ad illū angelus. Ne sis meas zacharia. quod iam exaudita est deprecatio tua. et vxor tua elizabeth pariet tibi filium. et vocabis nomen eius iohānes. Et erit gaudiū tibi et exultatio. et multū in natiuitate eius gaudebit. Erit enī magnus corā domino. et vinū et siccā non bibet. et spūscō replebit ad huc ex vtero mris sue.

Et erat omnis multitudo populi foris orans hora incensi. Apparuit autē illi angelus domini stans a dextris altaris incensi. Et zacharias n. bat⁹ ē vidēs. Et timor irruit sup eū. ait autē ad illū angelus. Ne sis meas zacharia. quod iam exaudita est deprecatio tua. et vxor tua elizabeth pariet tibi filium. et vocabis nomen eius iohānes. Et erit gaudiū tibi et exultatio. et multū in natiuitate eius gaudebit. Erit enī magnus corā domino. et vinū et siccā non bibet. et spūscō replebit ad huc ex vtero mris sue.

Et erat omnis multitudo populi foris orans hora incensi. Apparuit autē illi angelus domini stans a dextris altaris incensi. Et zacharias n. bat⁹ ē vidēs. Et timor irruit sup eū. ait autē ad illū angelus. Ne sis meas zacharia. quod iam exaudita est deprecatio tua. et vxor tua elizabeth pariet tibi filium. et vocabis nomen eius iohānes. Et erit gaudiū tibi et exultatio. et multū in natiuitate eius gaudebit. Erit enī magnus corā domino. et vinū et siccā non bibet. et spūscō replebit ad huc ex vtero mris sue.

Et erat omnis multitudo populi foris orans hora incensi. Apparuit autē illi angelus domini stans a dextris altaris incensi. Et zacharias n. bat⁹ ē vidēs. Et timor irruit sup eū. ait autē ad illū angelus. Ne sis meas zacharia. quod iam exaudita est deprecatio tua. et vxor tua elizabeth pariet tibi filium. et vocabis nomen eius iohānes. Et erit gaudiū tibi et exultatio. et multū in natiuitate eius gaudebit. Erit enī magnus corā domino. et vinū et siccā non bibet. et spūscō replebit ad huc ex vtero mris sue.

duo per ipm factus est et mūdus cum non cognouit. In propria venit. et sui cum nō receperunt. Quotquot autē receperunt eū. dedit eis potestatem filios dei fieri. his qui credunt in nomine eius. qui nō ex sanguinibus. neq; ex voluntate carnis neq; ex voluntate viri sed ex deo nati sūt

Et verbū caro factum est. et habitauit in nobis. Et vidimus gloriā eius. gloriā quasi vnigeniti a patre. plenum gratie et veritatis.

Hic focu patio fit de incarnatione verbi. q̄ postmodum dicitur et explicatur.

¶ Prohemium Luce

Quoniam quidē multi conati sunt ordinare rerū narrationē que in nobis cōplete sunt. sicut tradiderunt nobis q̄ ab initio ipi viderunt. et ministri fuerūt sermonis. Visum est et mihi affectu to omnia a principio diligēter tibi ex ordine cōscribere optime theophile vt cognoscas eoz verboz de qb; erudit⁹ es veritatē

¶ Secūdo de annunciatione iohannis baptiste. Et conceptōe eiusdē. Luce primo. Ca. ij.

Uit in diebus herodis regis iudee sacerdos quidā nomine zacharias de vice abia. et vxor illi de filiabo aaron et nomē eius elizabeth. Erant autē ambo iusti ante deūz incedētes in omnibus mādanis et iustificationibus domini sine querela. Et non erat illis filiū eo q̄ esset elizabeth sterilis. et ambo pcessissent in dieb; suis. Factum est autē cum sacerdotio fungeretur zacharias in ordine vicis sue. ante deū fm consuetudinē sacerdotij sorte exiit. vt incensum poneret ingressus in templum domini. Et erat omnis multitudo populi foris orans hora incensi. Apparuit autē illi angelus domini stans a dextris altaris incensi. Et zacharias n. bat⁹ ē vidēs. Et timor irruit sup eū. ait autē ad illū angelus. Ne sis meas zacharia. quod iam exaudita est deprecatio tua. et vxor tua elizabeth pariet tibi filium. et vocabis nomen eius iohānes. Et erit gaudiū tibi et exultatio. et multū in natiuitate eius gaudebit. Erit enī magnus corā domino. et vinū et siccā non bibet. et spūscō replebit ad huc ex vtero mris sue.